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KKTC ANAYASASI’NIN 141 (3) (B) MADDESİ UYARINCA HAZIRLANAN 

 2025 YILI  
YÜKSEK ADLİYE KURULU RAPORU 

 
 
 Anayasa’nın 141. maddesi ile 35/85 sayılı Yüksek Adliye Kurulu Yasası altında 

kurulan Yüksek Adliye Kurulu, Yüksek Mahkeme Başkanı ve Yargıçları, 

Cumhurbaşkanının atayacağı bir üye, Cumhuriyet Meclisinin atayacağı bir üye, 

Başsavcı ve Barolar Birliğinin seçeceği bir üye olmak üzere 12 üyeden oluşur. 

Kurulun başkanlığını Yüksek Mahkeme Başkanı yürütür. Yüksek Adliye Kurulu,   

yargının genel işleyişi,  düzenli çalışması, yargıçların ve mahkemelere bağlı kamu 

görevlilerinin görevlerine devamları, işlemlerin verimli bir şekilde yürütülmesi, 

yargıçların yetiştirilmeleri, mesleğin vakar ve onurunu korumaları için gerekli 

önlemlerin alınması, yargıçların atanmaları, meslekte ilerlemeleri, görev yerlerinin 

tespiti, yargıçlar ile ilgili disiplin konularında karar verme görev ve yetkileri ile 

donatılmıştır.  

Yüksek Adliye Kurulu, 2025 yılında 11 toplantı yapmış, yukarıda sıralanan 

görev ve yetkileri dahilindeki konularda gerekli kararları almıştır.            

 

 

    
I.  MAHKEME KADROLARI 

 
 
A. Yargıçlar 

 
1.  Yüksek Mahkeme: 

  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Anayasası’nın 143(1) maddesi uyarınca 1 

başkan ve 7 yargıçtan oluşan Yüksek Mahkeme, 1 başkan ve 4 yargıçtan oluşan 

heyetle Anayasa Mahkemesi, 3 yargıçla Yargıtay, 3 yargıçla Yüksek İdare 

Mahkemesi görevlerini yürütmektedir.    
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 2.  Alt Mahkemeler : 

  

Her kaza mahkemesinde 1 kaza mahkemesi başkanı, farklı sayılarda kıdemli 

yargıç ve yargıç görev yapmaktadır. Lefkoşa Kaza Mahkemesinde 12, Gazimağusa 

Kaza Mahkemesinde 7, Girne Kaza Mahkemesinde 8, Güzelyurt Kaza 

Mahkemesinde 2, İskele Kaza Mahkemesinde 3, Lefke Kaza Mahkemesinde 2, 

Lefkoşa Ağır Ceza Mahkemesinde 3, Gazimağusa Ağır Ceza Mahkemesinde 3 ve 

Girne Ağır Ceza Mahkemesinde 3 olmak üzere toplam 43 yargıç görev yapmıştır.  

 

  

B. Personel 

 

1.  Yüksek Mahkeme: 

  

Yüksek Mahkemede Genel Sekreter, 2 Başmukayyit Yardımcısı ve çeşitli 

kademelerde 55 kişilik personel hizmet vermiştir.  

 
 

2.  Alt Mahkemeler: 

  

Her kaza mahkemesinde personelin sevk ve idaresinden sorumlu bir mukayyitlik 

amiri veya mukayyit bulunmaktadır. Bunların altında çeşitli derecelerde mukayyitler 

ve personel görev yapmaktadır. Lefkoşa Kaza Mahkemesinde 89, Gazimağusa Kaza 

Mahkemesinde 70, Girne Kaza Mahkemesinde 68, Güzelyurt Kaza Mahkemesinde 

21, İskele Kaza Mahkemesinde 32 ve Lefke Kaza Mahkemesinde 9 olmak üzere 289 

personel görev yapmıştır.  

 

2025 yılında 9 personel çeşitli kadrolardan emekli olup 10 personel ise başka 

kurumların sınavlarını kazanarak gitmiştir.  
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II. EĞİTİM 

I- Yüksek Mahkeme 2025 yılı içerisinde yargıçlara genel yargı kuralları ve 

yargının işleyişine yönelik hizmet içi eğitim düzenlemiştir. 

II- Yüksek Mahkeme kaza mahkemesi yargıçlarının Türkiye Adalet Akademisi 

tarafından düzenlenen “Aile Hukuku Sempozyumu”na katılmalarını sağlamıştır. 

Yüksek Mahkeme ayrıca 7-9 Kasım 2025 tarihinde “Anayasal İfade Özgürlüğü 

ile Sosyal Medyanın Kesişimi” konulu uluslararası bir konferans düzenlemiştir. 

Konferansa yurtdışından Türkiye Cumhuriyeti ve Azerbaycan Cumhuriyeti’nden 

Yüksek Yargı mensupları katılmıştır. 

 

 

III. YURTDIŞI TOPLANTI, SEMİNER VE ZİYARETLER 

 T.C Anayasa Mahkemesi tarafından düzenlenen “21.YY’da Anayasa 

Yargısının Geleceği” konulu Sempozyuma Yüksek Mahkeme Başkanı Bertan 

Özerdağ katılmıştır. 

 T.C Yargıtay Başkanlığı tarafından düzenlenen “Türk Devletleri Teşkilatına 

Üye Devletlerin Yüksek Mahkemeleri Konferansı”na Yüksek Mahkeme Başkanı 

Bertan Özerdağ ile Yüksek Mahkeme Yargıçları Gülden Çiftçioğlu ile Bahar Duatepe 

katılmışlardır. 

 Azerbaycan Cumhuriyeti Mahkeme Hukuk Şurası tarafından düzenlenen “Türk 

Devletleri Teşkilatı Üye ve Gözlemci Devletleri Yüksek Mahkeme Başkanları 3. 

Toplantısı”na Yüksek Mahkeme Başkanı Bertan Özerdağ ile Yüksek Mahkeme 

Yargıcı Gülden Çiftçioğlu katılmışlardır. 

 Azerbaycan Cumhuriyeti Anasaya Mahkemesi tarafından düzenlenen “Adli ve 

Anayasal Adalet Aracılığıyla Anayasanın Üstünlüğünü Temin Eden Çağdaş Eğilimler 

Konferansı”na Yüksek Mahkeme Başkanı Bertan Özerdağ ile Yüksek Mahkeme 

Yargıcı Peri Hakkı katılmışlardır. 

 T.C Yargıtay Başkanlığı tarafından düzenlenen “2025-2026 Yeni Yılı Adli 

Açılış Töreni”ne Yüksek Mahkeme Başkanı Bertan Özerdağ ile Yüksek Mahkeme 

Yargıcı Fatma Şenol Bedevi katılmışlardır. 

 T.C. Anayasa Mahkemesi tarafından düzenlenen “III. Balkan Anayasa 

Mahkemeleri Forumu 3. Yıllık Toplantısı” na Yüksek Mahkeme Başkanı Bertan 

Özerdağ ile Yüksek Mahkeme Yargıcı Talat Usar katılmışlardır. 
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IV. YASA VE TÜZÜK DEĞİŞİKLİKLERİ 

 Yüksek Mahkeme, Yüksek Mahkeme Yargıç sayısının artırılması 3 dereceli 

yargılama sistemine geçilmesi, idari davalarda tazminat ödemesine olanak sunması 

ve kaza mahkemelerinde idari yargı davalarının görüşülmesine olanak tanımak için 

Anayasa değişikliği önerisinde bulunmuştur. Bu değişiklik önerisi yasama, yürütme 

ve sivil toplum örgütleri ile görüşülmüş ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Bu konuda uygun bir zamanda Anayasa referandumu yapılması beklentimiz 

bulunmaktadır. 

Yüksek Mahkeme, avukat ücretlerini, mahkeme harçlarını ve tereke harçlarını 

düzenlemek amacıyla 2025 Hukuk Muhakemeleri Usulü (Değişiklik) Tüzüğü, 2025 

Mahkeme Harçlar (Değişiklik) Tüzüğü ve 2025 Tereke İdare (Değişiklik) Tüzüğü’nü 

yapmış ve bu Tüzükler 13 Ocak 2025 tarih ve 6 sayılı Resmi Gazete Ek III’te 

sırasıyla A.E.32, A.E.33 ve A.E.34 olarak yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Yine bazı usul kurallarında değişiklik getiren 2025 Hukuk Muhakemeleri Usulü 

(Değişiklik No.2) Tüzüğü ile 2025 Hukuk Muhakemeleri Usulü (Değişiklik No.3) 

Tüzüğü yapılmış ve bu Tüzükler 1 Aralık 2025 tarih ve 237 sayı ile 2 Aralık 2025 tarih 

ve 239 sayılı Resmi Gazetelerin Ek III’ünde sırasıyla A.E.1002 ve A.E.1004 olarak 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 Ayrıca 3 Ekim 2025 tarih ve 198 sayılı Resmi Gazete Ek III’te A.E.817 olarak  

yayımlanarak yürürlüğe giren 2025 Yüksek İdare Mahkemesi (Değişiklik) Tüzüğü ile 

idari yargı usulüne ilişkin bazı değişiklikler yapılmıştır. 

 

 

V.  İÇTİHAT  KARARLARI  

Yüksek Mahkemenin sonuçlandırdığı 6 Anayasa Mahkemesi, 32 Yargıtay 

Hukuk, 16 Yargıtay Ceza, 1 Yargıtay Aile, 11 Yargıtay Asli Yetki, 25 Yüksek İdare 

Mahkemesi, 3 Yüksek İdare Mahkemesi İstinaf kararı, Mahkemelerin resmi internet 

sayfasında (www.mahkemeler.net) yayımlanmasının yanı sıra, dergi olarak da 

basılarak abone olan avukatlara dağıtılmıştır.  

2026 yılından itibaren Yüksek Mahkeme içtihatlarının ayrı ayrı kitaplar halinde 

basılması için gerekli hazırlıklar tamamlanmıştır. 

 

  
 

 

http://www.mahkemeler.net/
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VI.  STAJYER AVUKAT VE AVUKAT KAYITLARI 

 2025 yılı içerisinde, 88’i KKTC, 6’sı Türkiye ve 13’ü İngiltere Üniversitelerinden 

mezun olan, toplam 107 stajyer avukat, Avukatlar Yasası’nın 4 A maddesi gereğince 

Yüksek Mahkeme Başmukayyitliğinde tutulan Stajyerler Siciline kayıt yaptırmıştır.  

Avukatlar Yasası uyarınca yapılan Baro sınavında başarılı olan ve bir yıllık staj 

süresini tamamlayan 62 stajyer avukat, Avukatlar Siciline kaydını yaptırmıştır. Sicilde 

kayıtlı bulunan 1630 avukatın yaklaşık 727’si mesleğini icra etmektedir. 

 

 
VII.  YÜKSEK  MAHKEME  BİLGİ  İŞLEM  MERKEZİNİN  ÇALIŞMALARI 

Kurumsal web sitemizi kullanarak KKTC’de uygulanmakta olan tüm yasalara, 

sık kullanılmakta olan tüzüklere ve Yüksek Mahkeme kararlarına ulaşılabilmektedir. 

Bu bilgiler 2025 yılı içerisinde de sürekli olarak güncellenmiştir. 2025 yılında sitemizi 

yaklaşık 240.000 kişi ziyaret etmiştir.  

Kullanıcılardan gelen talepler doğrultusunda, mukayyitlik programlarında ve 

Avukat Portalında iyileştirme ve geliştirmeler yapılmıştır. 

2025 yılında YSK web sitesi devreye alınmıştır. Kullanıcılardan gelen talepler 

doğrultusunda, seçim programında iyileştirme ve geliştirmeler yapılmıştır. 

Nüfus Kayıt Dairesinden gelen yeni vatandaş kayıtları, ölümler ve yeni 

doğanlar, seçim programına kaydedilebilmesi için derlendi ve Seçim Kütükleri 

Mukayyitliğine teslim edildi. 

2025 Cumhurbaşkanlığı Seçimi için tüm hazırlıklar yapılmış ve Bilgi İşlem 

Merkezi ile ilgili konular koordine edilmiştir. Seçim sonuçları Bilgi İşlem Merkezi 

bünyesinde hazırlanmıştır. Resmi olmayan ve resmi sonuçlar için gerekli raporlar 

üretilip yayınlanmıştır. Bu işlemler için gereken sunucular kurulmuş, konfigüre edilmiş 

ve güvenlik testleri yapılmıştır. Seçim sonuçları, sandıkların kapanmasından yaklaşık 

1 saat sonra açıklanmış ve bu seçim şimdiye dek sonuçların en kısa sürede ilan 

edilip yayınlandığı seçim olmuştur.  

Yüksek Mahkeme ve Kaza Mahkemelerindeki toplam 47 adet bilgisayar 

yenilenmiş ve 62 adet bilgisayar ise donanımsal olarak güçlendirilmiştir. Ayrıca 17 

adet yeni ses kayıt cihazı ve 12 adet yeni yazıcı kurulmuştur. 

Network alt yapısı güçlendirilmiş ve altyapının 7/24, 365 gün kesintisiz 

çalışması için gereken rutin bakımlar ve mühendislik faaliyetleri 2025 yılında da 

kesintisiz devam etmiştir. 
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Yüksek Mahkeme Bilgi İşlem Merkezi olarak 2025 yılında devreye alınan 

hizmetler şunlardır: 

2025 yılında Avukat Portalı üzerinden verilen hizmetlere yenileri eklenmiştir. 

YİM davalarının ve YİM davaları altında istida ve layihaların elektronik 

ortamda dosyalanabilmesi sağlanmıştır. Gün Tayini işlemleri için yargıç modülü 

geliştirilmiştir. Aile davalarının ve altında dosyalanan layiha ve istidaların elektronik 

ortamda dosyalanabilmesi sağlanmıştır. 

Mahkeme mukayyitliklerinde kullanılan programlar geliştirilerek kullanıcıların 

daha verimli ve işlevsel çalışmaları sağlanmıştır. Bu kapsamda mukayyitlik 

programlarına dava evraklarının tarayıcıdan geçirilip sisteme kayıt edilebileceği yeni 

bir modül geliştirilmiştir. E-Haciz için gerekli olan yazılımsal geliştirmeler yapılmaya 

başlanıp 2026 yılı içerisinde devreye alınması planlanmaktadır. Bu kapsamda yerli 

bankalar ile yazılımsal entegrasyon tamamlanmış ve test edilmiştir. Geçiş süreci 

tamamlanmadan önce e-haciz ile ilgili bazı formların sistem üzerinden alınabilmesi 

sağlanmıştır. 

Yasalar ve Kararlar için yapay zekâ platformu geliştirilmeye başlanmıştır.  

Mahkeme salonlarındaki ses kayıtlarını yazıya çevirmek için yapay zekâ 

uygulamasının araştırma-geliştirme faaliyetlerine başlanmıştır. 

 

 

VIII. MAHKEME BİNALARI 

Yüksek Adliye Kurulu, yapılan teklif üzerine yeni Yüksek Mahkeme binasının 

Türkiye Cumhuriyeti tarafından yapılmasının uygun olduğu yönünde bir karar 

üretmiştir. Binanın plan ve projesi, Yüksek Mahkeme ile ilgili firmanın çalışmaları 

sonucunda tamamlanmış olup binanın inşaasına Şubat 2025 ayında başlanmış ve 

inşaat ve mefruşat işlerinin 2026 yılının Haziran ayında tamamlanması 

öngörülmektedir. 

Yüksek Mahkeme ve Lefkoşa Kaza Mahkemesi binalarının 1., 2. ve 3. 

Bloklarının restorasyonu için ihaleye çıkılmış olup restorasyona başlanmıştır. Ayrıca 

Gazimağusa ve İskele Mahkeme binalarının da tamire ihtiyacı olduğundan keşif 

raporları Planlama ve İnşaat Dairesine hazırlatılmış olup 2026 yılında tüm projeler 

için ihaleye çıkılması planlanmaktadır. 

Yüksek Mahkeme ile Lefkoşa Kaza Mahkemesi binasına ve Girne Kaza 

Mahkemesi binasına, engelliler için hizmet vermek üzere asansör kurulmuştur.  
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Yüksek Mahkeme 2025 yılı içerisinde Girne ve Gazimağusa Kaza 

Mahkemelerinin ihtiyaç duyduğu ek binaların yapımı için devletten arazi tahsisi 

talebinde bulunmuştur. Yüksek Mahkeme bu iki ilçedeki arazi tahsisi talepleri ile ilgili 

olarak 2026 yılı içerisinde karar alınması beklentisindedir.  

 

 

IX. SORUNLAR 

Mahkemelerin hizmet verirken karşılaştığı, daha çağdaş ve kaliteli hizmet 

verme hedefine ulaşmasını zorlaştıran pek çok sorun olmakla birlikte, en önemli 

sorunlardan biri personelin emekli oluncaya kadar Mahkemelerde kalmaması ve 

kamu içerisinde devamlı surette geçişlerin olmasıdır. Bu yıl içinde çeşitli kadrolara 29 

personel alınmış olmakla birlikte, 9 personel emekli olmuş, 10 kişi başka kamu 

kurumlarına gitmiştir. Emekli olan, sınava girip öğretmenliğe geçen veya başka bir 

kamu kurumuna giden personelin yarattığı boşluk, Başbakanlıktan istenen yetkilerin 

verilmesi sayesinde bir süre sonra doldurulabilse dahi yetki verilinceye dek uzun 

zaman geçmesi, Kamu Hizmeti Komisyonu’nun yoğunluktan ötürü sınavları uzak bir 

tarihe koyması, atama yapıldıktan sonra yeni personelin iş öğrenip verimli 

çalışmasının zaman alması ve bunların bazılarının da bir süre sonra başka 

Kurumlara gitmesi gibi nedenlerle istenen personel yapısına hiçbir şekilde 

ulaşılamamaktadır.  

 Maliye Bakanlığından 2018 yılından beri talep ettiğimiz, tebliğ ve icraların 

yapılması için çok gerekli olan 25 adet aracın halen verilmemiş olması, en az 

personel sayısının azalması kadar işleri olumsuz etkilemekte ve Tebliğ ve İcra 

Mukayyitliklerinde işlerin birikmesine neden olmaktadır. 

2026 yılı Bütçe görüşmelerinde Meclis komitelerinde Maliye Bakanlığı, Yüksek 

Mahkeme Başkanına tebliğ ve icra memurları için 2026 yılı içerisinde gerekli 

araçların alınacağına dair taahütte bulunmuştur. 

 Mahkeme binaları eski eser niteliğinde olduğundan genişlemeye imkan 

tanımaması nedeni ile ihtiyaç duyulan yeni duruşma salonları ve yargıç odaları 

eklenememekte, mukayyitliklerde ise yer sıkıntısı yaşanmaktadır. 
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X.  YÜKSEK MAHKEME VE KAZA MAHKEMELERİ DAVA RAPORLARI 
 
 

1.  Yüksek Mahkeme: 

 Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Yüksek İdare Mahkemesi olarak görev 

yapan Yüksek Mahkemedeki davaların dağılımı aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir: 

 

 
 

Mahkeme 
1.1.2025’de  

askıda 
bulunan 

2025’de 
dosya  
edilen 

2025’de 
neticelendirilen  

1.1.2026’da  
askıda  

bulunan 
 
Anayasa Mahkemesi 
 

 
  25 

 
  20 

 
  23 

 
 22 

Yargıtay/Hukuk 
 

725 208 172 761 

Yargıtay/Ceza 
 

147  74  76 145 

Yargıtay/Aile Hukuku 
 

  29   12  16          25 

Yargıtay/Asli Yetki  
 

 10 
 

  18   8   20 
 

Yargıtay/Asli Yetki İstinaf 
 

   0     2    1     1 

Yüksek İdare Mahkemesi (Heyet) 
 

 634   222  200  656 

Yüksek İdare Mahkemesi (Tek 
Yargıç) 
 

  93     1   48  46 

Yüksek İdare Mahkemesi İstinafı 
 

    4     6   5    5 

 
Toplam: 

 
  1667 

 
563 

 
549 

 
1681 
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     Yıllara göre, askıda bulunan dava sayıları: 

 
 

2018-2026 yılları arasında askıda bulunan dava sayıları grafiği 

 

 

 

YIL 1/1/2018 
Tarihinde 

1/1/2019 
Tarihinde 

1/1/2020 
Tarihinde 

1/1/2021 
Tarihinde 

1/1/2022 
Tarihinde 

1/1/2023 
Tarihinde 

1/1/2024 
Tarihinde 

1/1/2025 
Tarihinde 

1/1/2026 
Tarihinde 

Anayasa 17 12 14 23 17 
 

8 
 

17 
 

25 
 

22 

Yargıtay/Hukuk 540 647 587 712 753 
 

809 
 

802 
 

725 
 

761 

Yargıtay/Ceza 106 100 108 111       129 
 
133 

 

 
141 

 

 
147 

 
145 

Yargıtay/Aile 22 27 33 22 24 
 

22 
 

25 
 

29 
 

25 

Yargıtay/Asli 
Yetki  13 10 10 11 11 

 
11 

 
9 

 
10 

 
20 

Yargıtay/Asli 
Yetki İstinaf - - - - - 

 
- 
 

 
1 

 
0 

 
1 

Yüksek İdare 
Mahkemesi 

(Heyet) 
456 508 504 595 530 

 
473 

 
379 

 
634 

 
656 

Yüksek İdare 
Mahkemesi 
(Tek Yargıç) 

- - - - 183 
 

202 
 

227 
 

93 
 

 
46 

 
Yüksek İdare 
Mahkemesi 

İstinafı 
18 17 11 9 15 

 
19 

 
14 

 
4 

 
5 
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11 
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Yıllara göre, neticelendirilen dava sayıları: 

 

YIL 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Anayasa 25 15 7 26 21 7 12 23 

Yargıtay/Hukuk 92 278 78 129 149 180 195 172 

Yargıtay/Ceza 87 92 90 65 88 77 83 76 

Yargıtay/Aile  11 9 23 10 9 7 7 16 

Yargıtay/Asli 
Yetki 17 22 21 15 26 13 18 8 

Yargıtay/Asli 
Yetki İstinaf - - - - - 4 1 1 

Yüksek İdare 
Mahkemesi 

(Heyet) 
246 213 137 105 210 244 183 200 

Yüksek İdare 
Mahkemesi (Tek 

Yargıç) 
- - - 20 23 52 184 48 

Yüksek İdare 
Mahkemesi 

İstinafı 
13 13 8 2 10 10 17 5 

 

Yüksek İdare Mahkemesinde görülen davalar yanında Heyet tarafından 93, 

Tek Yargıç tarafından 5 ara emri istidası da görülmüştür. 

 

   2018-2025 yılları arasında neticelendirilen dava sayılarını gösteren grafikler: 
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2.  Alt Mahkemeler: 
 
2.1. Hukuk Davaları: 
 
Lefkoşa, Gazimağusa, Girne, Güzelyurt, İskele ve Lefke Kaza Mahkemesinde 

çoğunluğunu alacak–verecek davaları, banka/icar satış davaları, karşılıksız çek 

davaları, tazminat davaları ve tahliye davalarının oluşturduğu 12324 hukuk davası 

dosyalanmış, önceki yıldan askıda kalan davalarla birlikte 11139 hukuk davası 

neticelendirilmiştir. 2025 yılında dosyalanan hukuk davaları sayısında 2024’e kıyasla 

% 40.59 oranında artış olmuştur.  

 
Hukuk davalarının mahkemelere göre dağılımı: 

 
 

2025 yılı içerisinde Kaza Mahkemelerinde  dosya edilen hukuk davalarının 

konularına göre tasnifi:  

 
Alacak / 
Verecek 
 

Banka / 
İcar 

Satış 

Karşılıksız 
Çek Tahliye 

 
Tazminat 
 

İş 
Davası 

Bilişim 
Suçları Toplam 

Lefkoşa 5594 521 39 127 216 20 1 6518 

Gazimağusa 2928 265 40 79 86 16 0 3414 

Girne 755 449 14 113 174 16 1 1522 

Güzelyurt 307 43 17 12 19 0 0 398 

İskele 141 28 7 51 70 1 0 298 

Lefke 145 4 0 10 15 0 0 174 

Toplam: 9870 1310 117 392 580 53 2 12324 

 
 

 
 

1.1.2025'de 
askıda 

bulunan 

2025'de 
dosya  
edilen 

2025’de 
neticelendirilen  

1.1.2026'da 
askıda  

bulunan 
 

Lefkoşa 
 

2870 6518 5526 3862 

Gazimağusa 
 

1955 3414 3362 2007 

Girne 
 

1267 1522 1393 1396 

Güzelyurt 
 

305 398 484 219 

İskele 
 

325 298 188 435 

Lefke 87 174 186 75 

Toplam : 6809 12324 11139 7994 
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Yıllara göre, askıda bulunan hukuk davası sayısı: 
 

1/1/2018 
Tarihinde 

1/1/2019 
Tarihinde 

1/1/2020 
Tarihinde 

1/1/2021 
Tarihinde 

1/1/2022 
Tarihinde 

1/1/2023 
Tarihinde 

1/1/2024 
Tarihinde 

1/1/2025 
Tarihinde 

1/1/2026 
Tarihinde 

11459 11741 10392 9814 9556 8477 7422 6809 7994 
 

 

 

 

Yıllara göre neticelendirilen hukuk davası sayısı: 

 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

16373 15922 11338 10305 10138 9180 9379 11139 
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Hukuk meselelerinde verilen dava sayılarına ilaveten Genel İstida, Takdiri 

Tazminat, İstida İstinaf, Şirket İstida gibi pek çok dava türü altında toplam 1226 dava 

açılmış ve yürütülmüştür. 2025’de 1716 asli davanın 1072’si neticelendirilmiş, 644’ü 

2026 yılına sarkmıştır.  

 
Açılan davalarda toplam 788 ara emri istidası dosyalanmış ve incelenerek 

neticelendirilmiştir. Ayrıca her dava altında ara emri dışında muhtelif istidalar 

dosyalanmaktadır. Parasal hüküm verilen davalarda, icra yapılması mümkün 

olmadığı takdirde, Alacaklılar (Davacılar) tarafından taksit ve hapislik istidaları 

dosyalanmakta ve bu istidalar  günlük işlerin çoğunluğunu oluşturmaktadır. 2025 yılı 

boyunca 1172 taksit, 3457 hapislik istidası sonuçlandırılmıştır. 

 

 

2025 Yılındaki Asli Davalar: 
 

 
1.1.2025’de 

askıda 
bulunan 

2025’de 
dosya  
edilen 

2025’de 
neticelendirilen 

1.1.2026'de  
askıda  

bulunan 

Takdiri 
Tazminat 23 3 9 17 

İstida İstinaf 59 16 19 56 

Şirket İstida 101 249 277 73 

Genel İstida 198 878 682 394 

Vergi İstida 1 22 22 1 

Kira İstida 22 15 23 14 

İflas İstida 1 0 0 1 

7/80 Genel 
İstida 

77 0 0 77 

Akıl Hastaları 8 43 40 11 

Toplam 490 1226 1072 644 
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2025 Yılında Dosyalanan Ara Emirlerinin Mahkemelere göre dağılımı: 
 

 
 

Kaza Mahkemesinin Adı 
 

Dosyalanan İstida Sayısı 

Lefkoşa 309 

Gazimağusa 172 

Girne 230 

Güzelyurt 20 

İskele 39 

Lefke 18 

Toplam 788 

 
 
 
 

2025 Yılında Dosyalanan Taksit İstidalarının Mahkemelere göre dağılımı: 
 

 
Kaza Mahkemesinin Adı 

 
Dosyalanan İstida Sayısı 

Lefkoşa 426 

Gazimağusa 455 

Girne 78 

Güzelyurt 91 

İskele 91 

Lefke 31 

Toplam 1172 
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2025 Yılında Dosyalanan Hapislik İstidalarının Mahkemelere göre dağılımı: 

 
 

 
Kaza Mahkemesinin Adı 

 
Dosyalanan İstida Sayısı 

Lefkoşa 1161 

Gazimağusa 1454 

Girne 227 

Güzelyurt 235 

İskele 289 

Lefke 91 

Toplam 3457 

 

 

48/2014 sayılı Değişiklik Yasasıyla değiştirilmiş ve birleştirilmiş şekliyle 29/2013 

sayılı Borç İlişkilerinden Kaynaklanıp Tahsili Geciken ve/veya Tahsil Edilemez Hale 

Gelen Borçların Yapılandırılması Yasası altında 46 başvuru yapılmış ve yıllarca önce 

neticelendirilmiş davalar yine yargı huzuruna taşınmıştır.  

 

2.2. Ceza Davaları ve Adli Ölüm Tahkikatları: 

 
 2025 yılı içerisinde Kaza Mahkemelerine 53000 ceza davası dosyalanmış ve 

önceki yıldan askıda kalan 26187 dava ile birlikte toplam 79187 davanın 50481’i 

sonuçlandırılmış, 28706’sı ertesi yıla kalmıştır. Dosyalanan ceza davası sayısı geçen 

yıla oranla % 2.92 azalmıştır.  

Aynı dönemde ani ve gayri tabii ölümlerle ilgili dosyalanan 280 adli ölüm 

tahkikatından bir önceki yıldan askıda kalan 949 tahkikatla birlikte toplam 1229 

tahkikatın 286’sı neticelendirilmiş, 943 tahkikatın ise bir kısmı gün tayinli olup bir 

kısmı da tanık ifadesi alınıp, otopsi raporu beklenmesi gibi nedenlerle 2026 yılına 

kalmıştır.  
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 Ceza Davalarının (Trafik ve Polis Davaları) Mahkemelere göre dağılımı:  

 
 
 

1.1.2025’de 
askıda 

bulunan 

2025’de 

dosya  
edilen 

2025’de 

neticelendirilen 
1.1.2026’da       

askıda  
bulunan 

 
Lefkoşa 
 

 
7016 

 
      19520 

 
17187 

 
9349 

Gazimağusa 
 

7968 8609 10439 6138 

Girne 
 

5295 12799 11183 6911 

Güzelyurt 
 

2349 3365 4367 1347 

İskele 
 

2770 8168 6282 4656 

Lefke 
 

789 539 1023 305 

 
Toplam : 

 

 
26187 

 

 
53000 

 
50481 

 
28706 

 
 
 
 

Yıllara göre, askıda bulunan ceza davası sayısı: 
 
 

1/1/2018 
Tarihinde 

1/1/2019 
Tarihinde 

1/1/2020 
Tarihinde 

1/1/2021 
Tarihinde 

1/1/2022 
Tarihinde 

1/1/2023 
Tarihinde 

1/1/2024 
Tarihinde 

1/1/2025 
Tarihinde 

1/1/2026 
Tarihinde 

15605 24403 15338 13613  20124 33236  19828  26187 28706 
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Yıllara göre, neticelendirilen ceza davası sayısı: 

 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

37032 48956 29436 28562 35710 55655 48233 50481 

 

 

 

 

         

 

    

GENÇ SUÇLULAR   

    
       2025 yılında 16 yaşından küçük sanıklarla ilgili olarak mahkemelerde 86 dava 

ikame olmuştur. Bir önceki yıldan askıda kalanlarla birlikte neticelenen 79 davada 

muhtelif suçlarla itham edilen 53’ü erkek, 7’si kız 60 genç, suçlu bulunarak mahkum 

edilmiştir. Suçlu bulunarak mahkum edilen genç suçluların sayısında geçen yıla 

oranla %52.76 azalma olmuştur. 
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2025 YILI 

01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri arasında   

Mahkeme huzuruna getirilen genç suçlular hakkında verilen kararların 

Kazalara ve Mahkeme Kararlarına göre dağılımı 

Kaza 
Mahkemeleri 

01.01.25 
askıda 
olan 

davalar 

01.01.     
25'den 

31.12.25'e 
kadar 
açılan 

davalar 

G
er

i Ç
ek

m
e 

/ 
Ta

ki
p

si
zl

ik
 

B
er

aa
t 

/ 
A

zi
l 

Su
çl

u
 B

u
lu

n
an

 D
av

a 
Sa

yı
sı

 

Suçlu 
Bulunanlar 

Su
çl

u
la

rı
n

 Y
ek

ü
n

ü
 Suçlu bulunanlar hakkında verilen kararlar 

N
et

ic
e

le
n

en
 D

av
a 

Sa
yı

sı
 

01.01.26 
tarihinde 

askıda 
olan dava 

sayısı 

Nezaret Emri 
(Sos.Hiz.Daire 

Gözetimi) Hapislik Cezası Para Cezası Başka şekilde sonuçlanan 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

To
p

la
m

 

Er
ke

k 

K
ız

 

To
p

la
m

 

Er
ke

k 

K
ız

 

To
p

la
m

 

Nazara Alınan Kefalet Senedi Sınama 

Er
ke

k 

K
ız

 

To
p

la
m

 

Er
ke

k 

K
ız

 

To
p

la
m

 

Er
ke

k 

K
ız

 

To
p

la
m

 

LEFKOŞA 1 23 7 

 
 
 

0 11 14 3 17 0 0 0 1 0 1 9 3 12 2 0 2 2 0 2 0 0 0 18 6 

GAZİMAĞUSA 9 11 2 

 
 
 

0 7 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 7 0 0 0 9 11 

GİRNE 15 40 11 

 
 
 

2 27 26 1 27 0 0 0 3 0 3 2 0 2 11 0 11 10 1 11 0 0 0 40 15 

GÜZELYURT 1 6 2 

 
 
 

0 2 3 0 3 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 3 

İSKELE 6 6 0 

 
 
 

1 6 5 1 6 1 1 2 0 0 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 7 5 

LEFKE 2 0 1 

 
 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Toplam: 34 86 23 

 
 

3 53 53 7 60 3 1 4 4 0 4 13 3 16 13 1 14 19 3 22 0 0 0 79 41 
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Genç suçluların işledikleri suçlar ile  

mahkeme kararlarının türüne göre dağılımı: 
 

İşlenen suçun türü 

Nezaret 
altına 
alınan 

Hapislik 
Cezası 

Para 
Cezası 

Kefalet 
Senedi/ 
Nazara 
Alınan Sınama Toplam 

Adam öldürme, adam 
öldürmeye teşebbüs, vahim 
yaralama, darp, tecavüz v.s. 4 1 3 5 0 13 
Silah veya patlayıcı madde 
taşıma, bulundurma, 
kullanma v.s. 0 0 0 0 0 0 

Soygun yapmak, ev dükkan 
açmak, sirkat, tasarruf v.s. 0 2 3 16 0 21 

Hint  keneviri tasarrufu 0 0 0 0 0 0 

Trafik ve diğer suçlar 0 0 3 0 0 3 

Kavgada yer almak, 
rahatsızlık, kasti hasar v.s. 0 0 3 7 0 10 

Uygunsuz hareket 0 1 4 8 0 13 

Sahtekarlıkla para temini 0 0 0 0 0 0 

Toplam:                                              4 4 16 36 0 60 

        
 
 
 
2.3. Ağır Ceza Mahkemelerinde Görülen Davalar: 
 
 Lefkoşa, Gazimağusa ve Girne Ağır Ceza Mahkemeleri, 1 Başkan ve 2 

Yargıçtan oluşan 3 heyetle görev yapmıştır.  Ağır Ceza Mahkemelerindeki 1390 

davadan 734’ü neticelendirilmiş, 102 dava kaza mahkemesinde tek yargıçla 

görüşülmek üzere remit dosyalandığı cihetle iade edilmiştir. Başsavcılık 58 dava 

hakkında takipsizlik kararı vermiş, 496 dava ise görüşülmek için 2026 yılına 

ertelenmiştir. Ağır Ceza Mahkemelerindeki dava sayısı geçen yıla oranla % 20.76 

artmış, neticelendirilen dava sayısı ise % 33.70  artmıştır. 
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2023, 2024 ve 2025 yıllarında Ağır Ceza Mahkemeleri huzurundaki davaların,   
suç nevilerine göre mukayeseli tasnifi: 

Suçun Türü 
2023 
Dava 
Sayısı 

2024 
Dava 
Sayısı 

2025 
Dava 
Sayısı 

1. Taammüden adam öldürme 2 3 4 

2. Adam öldürme, taammüden adam öldürmeye teşebbüs, 
adam öldürmeye teşebbüs, adam öldürmek için gizli ittifak  v.s. 8 7 14 

3. Ağır yaralama, vahim zarar, ciddi darp, şiddet tehdidi, darp, 
hakiki bedensel incinme v.s. 63 84 113 

4.Tedbirsiz ve dikkatsiz bir fiil neticesi ölüme sebep olma 26 25 35 
5. Ateşli silah kullanma, taşıma, tasarrufu, patlayıcı madde 
ithali, tasarrufu, taşıma, kayıtsız ateşli silah kullanma, 
tasarrufu, korkutmak maksatlı silah taşımak, tecavüzi alet 
taşıma, ruhsatsız avlanma  v.s. 

40 76 87 

6. Cinsel tecavüz, ırza geçme,  tabiat kurallarına aykırı cinsi 
münasebet, çocuğun cinsel istismarı, cinsel saldırı amaçlı 
alıkoyma,16 yaşından küçük çocuğa cinsel taciz, fuhuşa teşvik  
v.s. 

59 51 65 

7. Uyuşturucu madde ithali, alma, verme, satma, tasarrufu, 
hint keneviri soyuna ait bitki yetiştirme  v.s. 364 487 500 

8. Silahlı soygun, soygun, ağır bir suç işlemek kastıyla binaya 
girmek,geceleyin ev açma, ev açma, dükkan açma, ambar 
açma, kasti hasar, mülke tecavüz vs. 

108 116 106 

9. Adam kaçırma, yasal vasiden kaçırma, rızası hilafına 
alıkoyma v.s. 17 19 19 

10. Müstahdem tarafından sirkat, emanetçi tarafından sirkat, 
sirkat, ikametgahtan sirkat, bularak sirkathırsızlığın 
yinelenmesi v.s 

111 121 163 

11.  Resmi evrak sahteleme, sahte resmi belge  düzenleme, 
başkasının kimliğine bürünme, sahte çek düzenleme, sahte 
banknot tedavüle sürme, tasarrufu, sahtekarlıkla mal, para 
veya kayıt temini, sahte beyanla belge icrasını temin v.s. 

154 121 210 

12. Devleti gelirden mahrum etmek, zarara sokmak, zilliyetinde 
kanunsuz mal bulundurmak, yasa dışı yollardan mal ithali, 
gümrüksüz mal ithali v.s. 

6 14 33 

13. Kamu görevlisi tarafından sirkat, rüşvet almak, görevi veya 
mevkiyi kötüye kullanmak, zimmetine para veya mal geçirmek 
v.s. 

33 7 13 

14. Kundaklama, ürün yakma, yangın çıkarmak gayesiyle 
ateşe verme v.s. 8 7 6 

15. Cezaevinden firar, yasal tutukluluktan firar v.s. 0 2 2 
16. İzinsiz eski eser tasarrufu, alma, izinsiz kazı yapma, haber 
verme yükümlülüğünü yerine getirmeme v.s. 13 6 13 

17. Özkaynağı yitirilmiş olduğu halde kredi verme, mali 
bünyenin zayıflamasına ve tasfiyesine neden olma, 
hesaplarda sahtecilik v.s. 

1 1 0 

18.Kişi ve kurumları zedeleyici  asılsız haber yapma, yazı 
yazma, yayınlama v.s. 0 0 1 

19.Ayaklanma, yasa dışı cemiyet savunma ve teşviki, yasa 
dışı toplanma v.s. 0 0 1 

20. Özel hayatın gizliliğini ihlal 5 3 5 
21.Yetkisiz haberleşme hizmeti sağlama v.s. 0 1 0 

Toplam: 1018 1151 1390 
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2.4.  Aile Davaları: 

 
 9/1976 sayılı Mahkemeler Yasası’nın 32. maddesi gereğince, kişi, aile ve dini 

konularla ilgili hukuk davalarına bakmak ve karara bağlamak üzere her kazada 

kurulan tek yargıçlı Aile Mahkemelerinde, 2025 yılı içerisinde 2050 dava 

dosyalanmıştır. Neticelendirilen 1363 davanın 1070’inde boşanma kararı verilmiştir. 

Boşanma sayısında geçen yıla oranla % 2.20 artış olmuştur. 

Boşanma, velayet ve nafaka gibi konularda açılan davalar yanında, vasi tayini, 

evlat edinme gibi konularda dosyalanan 684 istida mahkemeler tarafından 

görüşülerek neticelendirilmiştir. 

Aile Mahkemesine bağlı olarak görev yapan evlendirme memurları 2025 yılında 

1051 nikah kıymış, bunun yanında Başkonsolosluklarımız aracılığı ile Türkiye’deki 

evlendirme dairelerinde 440 evlilik yapılmıştır. 

Yurt dışında evlenen vatandaşlar ile 1/1998 sayılı Aile (Evlenme ve Boşanma) 

Yasası’na göre ülkede yaşayan yabancılar, burada evlenmemiş olsalar bile aile 

mahkemelerinde boşanma davası açabildikleri için yıllara göre evlilik sayısı ile 

boşanma sayısı karşılaştırması, eksik ve doğru sonuç yansıtmayan bir karşılaştırma 

olacağı için yapılmamıştır. 
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Aile Mahkemeleri huzurunda bulunan dava ve istidaların dağılımı: 

 
Dava ve istidaların türü 

1.1.2025’de 
askıda 

bulunan 

2025’de 
dosya  
edilen 

2025’de 
neticelendirilen  

1.1.2026’da  
askıda  

bulunan 
 
Davalar 
 

 
453 

 
1366 

 
1363 

 
456 

Asli istidalar 98 668 663 103 
 
Vasi tayini istidaları 

 
5 

 
6 

 
9 

 
2 

 
Evlat edinme istidaları 

 
7 
 

 
10 

 
12 
 

 
5 
 

 
Toplam : 

 

 
563 

 

 
2050 

 
2047 

 
566 

 
 
 
 

Boşanma Kararlarının Evliliğin Süresine (Yıl) Göre Dağılımı: 
 

 
 

 
Boşanma 
Nedenleri 
 

 
1 

    
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
(6-10) 

 
(11-15) 

 
16+ 

 
Toplam 

Evlilik birliğinin 
temelinden 
sarsılması 

 
38 

 
17 

 
10 

 
9 

 
4 

 
46 

 
27 

 
85 

 
236 

Evlilikleri en az 
bir yıl sürmesi 
koşulu ile  
tarafların 
birlikte 
başvurması 
veya bir taraf 
öteki tarafın 
davasını kabul 
etmişse 

 
 
 
 
 

55 

 
 
 
 
 

66 

 
 
 
 
 

56 

 
 
 
 
 

47 

 
 
 
 
 

36 

 
 
 
 
 

200 

 
 
 
 
 

129 

 
 
 
 
 

219 

 
 
 
 
 

805 

Boşanma 
davası 
açıldığında 
tarafların 
sürekli biçimde 
2 yıl ayrı 
yaşaması 

 
 

0 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

0 

 
 

3 

 
 

1 

 
 

8 

 
 

13 

 
 

29 

 
             

Toplam: 
 

 
 

93 

 
 

85 

 
 

68 

 
 

56 

 
 

43 

 
 

247 

 
 

164 

 
 

314 

 
 

1070 
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Boşanma Kararlarının Çocuk Sayısına Göre Dağılımı: 

 
 
Boşanma  
Nedenleri    
 

 
Çocuksuz 

 

 
 1 

  
 2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6+ 

 
Toplam 

Evlilik birliğinin 
temelinden 
sarsılması 

 
90 

 
66 

 
64 

 
18 

 
6 

 
2 

 
1 

 
247 

Evlilikleri en az 
bir yıl sürmesi 
koşulu ile  
tarafların 
birlikte 
başvurması 
veya bir taraf 
öteki tarafın 
davasını kabul 
etmişse 

 
 
 
 

268 

 
 
 
 

289 

 
 
 
 

199 

 
 
 
 

31 

 
 
 
 

4 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

793 

Boşanma 
davası 
açıldığında 
tarafların 
sürekli biçimde 
2 yıl ayrı 
yaşaması 

 
 

13 

 
 

11 

 
 

5 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

0 

 
 

0 
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Toplam: 
 

 
371 

 
366 

 
268 

 
49 

 
11 

 
4 

 
1 

 
1070 

 
 

Neticelenen Aile Davalarının Mahkemelere göre dağılımı: 

 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 

 

Neticelenen 
Dava 
Sayısı 

Neticelenen 
Boşanma 

Dava 
Sayısı 

Neticelenen 
Dava 
Sayısı 

Neticelenen 
Boşanma 

Dava 
Sayısı 

Neticelenen 
Dava 
Sayısı 

Neticelenen 
Boşanma 

Dava 
Sayısı 

Lefkoşa 543 447 493 404 504 409 

Gazimağusa 418 310 340 247 355 264 

Girne 334 273 344 281 334 272 

Güzelyurt 56 43 50 38 49 40 

İskele 69 53 76 63 101 70 

Lefke 33 22 22 14 20 15 

Toplam 1453 1148 1325 1047 1363 1070 
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Yıllara göre, askıda bulunan aile dava ve istidalarının sayısı: 

 
1/1/2018 

Tarihinde 
1/1/2019 

Tarihinde 
1/1/2020 

Tarihinde 
1/1/2021 

Tarihinde 
1/1/2022 

Tarihinde 
1/1/2023 

Tarihinde 
1/1/2024 

Tarihinde 
1/1/2025 

Tarihinde 
1/1/2026 

Tarihinde 

519 477 487 598 612 611 530 563 566 

 
 

 
 
 

 

Yıllara göre, neticelendirilen aile dava ve istidalarının sayısı: 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1668 1673 1561 1694 1816 2127 2020 2047 
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3.  ADLİ YARDIMLAŞMA 

 22/88 sayılı KKTC ile T.C. Hukuki, Ticari ve Cezai Konularda Adli 

Yardımlaşma Tanıma ve Tenfiz, Suçluların Geri Verilmesi ve Nakli Sözleşmesi 

(Onay) Yasası kapsamında ve T.C. ile KKTC Heyetleri arasında 2011 tarihinde 

yapılan Uluslararası Adli İşbirliği Görüşmelerinde varılan mutabakat çerçevesinde, 

Türkiye Adalet Bakanlığından 2025 yılı içinde Yüksek Mahkemeye 1058 adli evrak 

gönderilmiş; bir önceki yıldan askıda kalan 77 evrakla birlikte toplam 1135 evraktan 

1068’i yetkili mahkemelerce gerekli işlemler yapıldıktan sonra iade edilmiş, 67 

evrakın işlemi 2026 yılına kalmıştır. 

 Buna karşılık, KKTC Mahkemelerinden T.C. Mahkemelerinin yerine getirmesi 

için hiçbir istinabe talebinde bulunulmamış ve tebliğ için evrak gönderilmemiştir. 

    

  

 4.  TAHSİLATLAR  

 
 
4.1. Para Cezaları ve Ceza Mazbataları 

 Ceza davalarında sanık tarafından ödenmesine karar verilen para cezası 

ödenmediği takdirde, sanığın yargıç emrinde belirtilen süre kadar hapsedilmesi için 

mazbata çıkarılmaktadır. Mazbata çıkarıldıktan sonra cezanın tahsili veya tahsil 

edilmediği takdirde sanığın hapsedilmesi emrini polis yerine getirmektedir.  

2025 yılı içerisinde mahkeme emirleri gereğince süresinde ödenmeyen para 

cezalarının tahsili için 10169 ceza mazbatası ısdar edilmiş, bir önceki yıldan askıda 

kalan 14318 mazbata ile birlikte toplam 24487 mazbatanın 10931’i polis tarafından 

icra edilmiştir. Mahkeme veznelerinden yapılan tahsilatlar ile polisin ceza mazbatası 

tahsilatlarından Hazine için toplam 95,769,983.00TL, belediyeler için 5,719,267.50TL 

gelir elde edilmiştir. Tahsil edilemeyen 13556 mazbata ise işlem yapılmak üzere 

2026 yılına devredilmiştir. 
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Ceza davalarında verilen hükümler sonucu ısdar edilen mazbataların 

Mahkemelere göre dağılımı: 

 
 

1.1.2025’de 
askıda bulunan 

2025’de dosya  
edilen 

2025’de 
neticelendirilen  

1.1.2026’da  
askıda  

bulunan 
Lefkoşa 6677 1817 3971 4523 

Gazimağusa 2497 2977 2644 2830 

Girne 1804 2744 2313 2235 

Güzelyurt 1597 697 644 1650 

İskele 1538 1759 1172 2125 

Lefke 205 175 187 193 

 
Toplam 

 

 
14318 

 
10169 

 
10931 

 
13556 

 

 

4.2. Hukuk Mazbataları 

  

Yasal mevzuat gereğince ceza mazbataları gibi hukuk mazbataları da polis 

tarafından icra edilmektedir. Hukuk davalarında, hüküm verilen meblağın tahsili için 

önce icra müzekkeresi çıkarılmakta, sonrasında haczedilebilecek menkul emvali 

bulunmayan borçlular aleyhine taksit istidaları dosyalanmakta ve ancak mahkemenin 

verdiği taksit emrine uyulmadığı takdirde, verilen hapis emrinin uygulanması için 

mazbata çıkarılmaktadır.  

  

Hukuk davalarında verilen hapislik emirleri sonucu ısdar edilen mazbataların  

Mahkemelere göre dağılımı: 

 
 

1.1.2025’de 
askıda bulunan 

2025’de dosya  
edilen 

2025’de 
neticelendirilen  

1.1.2026'da  
askıda  

bulunan 
Lefkoşa 6550 912 2703 4759 

Gazimağusa 5935 1460 1905 5490 

Girne 1328 558 781 1105 

Güzelyurt 4045 290 905 3430 

İskele 427 218 223 422 

Lefke 416 96 253 259 

 
Toplam 

 

 
18701 

 
3534 

 
6770 

 
15465 
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4.3. Harç ve Resimler 

 Mahkemelerdeki dosyalama işlemlerinden damga pulu ve nakit/kredi kartı 

vasıtası ile toplam 54,295,936.92TL harç tahsil edilmiştir.  

Evlendirme Memurluklarında, 2025 Türk Cemaat Meclisi Evlenme ile İlgili 

Resimler (Değişiklik) Emirnamesi altında 1,285,280.90TL tahsil edilmiştir. Bu 

meblağın yarısı mevzuat gereğince evlendirme memurlarına ödenmektedir. 

 
 
4.4.  İcrai Meslek ve Ruhsat Ücretleri  

 Fasıl 2 Avukatlar Yasası’nın 11 (2) maddesi gereğince, meslek icra eden 

avukatlardan 9,383,563.00 TL yıllık ruhsat ücreti tahsil edilerek Baro Konseyine 

aktarılmıştır. 

 
 
4.5.  Depozitolar    

      17/1999 sayılı Genel Muhasebe Yasası’nın 14’üncü maddesi uyarınca, 

muhatabına ödenmek veya iade edilmek üzere yatırılan bu nedenle doğrudan gelir 

kalemine işlenmesi mümkün olmayan hukuk mazbatası ile icra ve teminatlardan 

toplam 194,107,056.45 TL, 1,047,701.77 STG, 617,972.23 USD ve 380,431.94 

EURO tahsil edilip depozito hesabına yatırılmıştır. 

 
 
 
4.6.  Menkul Emval Müzekkereleri 

2025 yılı içerisinde hükümlü borçluların taşınır mallarının haczi için 9687 

menkul emval müzekkeresi ısdar edilmiş, bir önceki yıldan askıda kalan 3612 menkul 

emval müzekkeresiyle birlikte 7361 (%55.35) menkul emval müzekkeresi 

neticelendirilmiş, icraların %27.48’i tahsil edilen, geri çekilen ve kısmen icra edilenler 

olup, %27.87’si menkul emvali bulunmadığından iade edilmiştir. İcraların %44.65’i 

neticelendirilemeyip sonraki yıla devrolmuştur. 

 Kaza mahkemelerinde toplam 42 tebliğ ve icra memuru görev yapmış ve 

27597 tebligat, 7361 icra ve 61 tahliye emrini yerine getirmişlerdir. Memurların 

kullanımı için yeterli sayıda resmi hizmet aracı olmaması, haczedilen malların 

muhafazası ve daimi satışı için devlete ait ambar veya depo bulunmaması, 

vatandaşın satışlara gösterdiği ilginin azalması gibi sıkıntılar, icralarda başarılı sonuç 

elde edilmesinin önünde en büyük engeli oluşturmaya devam etmektedir. Eksiklerin 

giderilmesi, denetimlerin arttırılması ve yasal mevzuatta yapılan değişikliklerin 

yürürlüğe girmesiyle icralardaki tıkanıklığın önünün açılması ve tahsilatların 
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artırılması öngörülmektedir. Ancak Yasa’nın haciz ve menkul mal satışları ile ilgili 

getirdiği düzenlemelerin uygulanabilmesi için her ilçede Devlete ait uygun bir ambar 

veya depo nitelikli taşınmazın sürekli satış için Mahkemelere tahsis edilmesi, 

hacizlerde klima vb. cihazların sökülüp alınabilmesi için Mahkemelerin boş bulunan 

teknisyen kadrolarının doldurulması gerekmektedir. 

 
Menkul Emval Müzekkereleri: 

1.1.2025’de  askıda bulunan  3612 

2025 yılında ısdar edilen 9687 

2025 yılında icra edilen veya başka suretle halledilen  
   (a) Tahsil edilen 819 
   (b) Geri çekilen 
         (i)  Ödendiği cihetle  
         (ii) Haklara halel gelmeksizin 

 
1080 
1445 

   (c) Menkul emvali bulunmayan 3707 
   (d) Kısmen icra edilen   
                           

310 

1.1.2026’da askıda bulunan 5938 
 

 

2025 Yılı Kaza Bazında Menkul Emval Raporu                                           
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LEFKOŞA 2065 4517 378 540 278 3078 259 4533 2049 
 
GAZİMAĞUSA 776 2306 187 286 683 347 25 1528 1554 
 
GİRNE 522 2239 179 173 288 116 11 767 1994 
 
GÜZELYURT 101 348 25 27 124 101 9 286 163 
 
İSKELE 88 183 37 31 41 11 3 123 148 
 
LEFKE 60 94 13 23 31 54 3 124 30 
 
GENEL 
TOPLAM 3612 9687 819 1080 1445 3707 310 7361 5938 


